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„Laur Świętokrzyski 2014”
Kolejna edycja Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski” przed nami. Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oficjalnie
ogłosiła nabór kandydatur podczas konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Nagroda zostanie przyznana w następujących kategoriach: Przedsiębiorstwo Odpowiedzialne Społecznie, Gmina
Pokoleniowa, Człowiek Roku, Lider Dobroczynności, Fair Play. Podobnie jak w roku ubiegłym, zmiany niektórych kategorii są
odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczne i wymagania zmieniającego się rynku. - To jest nagroda promująca ludzi,
instytucje, zdarzenia i czyny, które są godne uwagi i naśladowania. Chcemy je pokazywać w kontekstach społecznych,
rozwoju gospodarczego oraz szeroko pojętej etyki działań w życiu publicznym – powiedziała wojewoda.

Tryb wyłaniania laureatów nagrody podzielony jest na trzy etapy. W pierwszym instytucje i osoby przesyłają w terminie do
15 marca 2015 roku wnioski o przyznanie nagrody. Każdy zgłaszający ma prawo przedstawić po trzy kandydatury w każdej
kategorii. Laureaci Nagrody nie mogą być ponownie zgłaszani w kategorii, w której otrzymali nagrodę. Kolejnym krokiem jest
wybór nominowanych przez Zespół Ekspertów. Spośród zgłoszonych kandydatur Zespół Ekspertów wybiera maksymalnie
pięciu nominowanych w każdej z kategorii i przedstawia swoje propozycje Wojewodzie Świętokrzyskiemu, który po
konsultacji z Komitetem Honorowym dokonuje ostatecznego wyboru. Na koniec, z grona nominowanych przez Zespół
Ekspertów, Wojewoda Świętokrzyski wybiera laureatów w poszczególnych kategoriach. Ciało doradcze przy wyborze
laureatów stanowi Komitet Honorowy. Wojewoda Świętokrzyski przyznaje nagrodę jednej osobie lub podmiotowi w każdej z
kategorii, może również zrezygnować z przyznania nagrody.

Wojewoda Świętokrzyski z własnej inicjatywy oraz na wniosek Zespołu lub Komitetu może przyznać nagrodę w kategorii
„Laur Specjalny”.

Nagroda ma charakter honorowy. Nominowani i Laureaci tej nagrody nie otrzymują z tego tytułu jakichkolwiek gratyfikacji
finansowych, ulg podatkowych, czy innych ułatwień w prowadzeniu działalności. Nominowani otrzymują dyplom i statuetkę
od Wojewody Świętokrzyskiego i mają prawo używać we wszelkich materiałach firmowych i reklamowych tytuł „Laureat
Nagrody Wojewody Laur Świętokrzyski 2014 w kategorii…”

Uroczysta gala odbędzie się 24 kwietnia w Centrum Kongresowym Targów Kielce.

Przypomnijmy, że w zeszłym roku w  indywidualnej kategorii „Człowiek Roku” zwycięzcą został Adam Spała właściciel Fabryki
Porcelany AS Ćmielów – przedsiębiorstwa kultywującego przedwojenne tradycje Wytwórni Świt w Ćmielowie. W kategorii
„Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie” wyróżnienie przyznano przedsiębiorstwu Echo Investment S.A. W kategorii
„Lider Tolerancji" Laur przypadł  Ośrodkowi Edukacyjno–Muzealnemu Świętokrzyski Sztetl im. Majera Małego w Chmielniku.
Laur w kategorii „Cyfrowa Gmina” przyznano gminie Ostrowiec Świętokrzyski. Wyróżniony samorząd dużą wagę przykłada
do budowy społeczeństwa informacyjnego. W kategorii „Fair Play” zwyciężył natomiast Bogdan Winiarski. Wszechstronny
sportowiec, uprawiał lekkoatletykę, siatkówkę, tenis, piłkę nożną, hokej. Wojewoda podjęła także decyzję o przyznaniu Lauru
Specjalnego, który trafił do rąk uznanego na całym świecie artysty plastyka Rafała Olbińskiego.

Szczegóły dotyczące nagrody "Laur Świętokrzyski".
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